
 1

                  
                                         Uchwała Nr XI/88/11 
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia 31 sierpnia 2011 roku 
 
 
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011 
                      
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235 -
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 ,  zmienionej uchwałą Nr VI/39/11 
Rady Gminy Orchowo z dnia 31 marca 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na 
rok 2011 , zmienionej Zarządzeniem Nr 30/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 08 kwietnia 
2011r sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej zarządzeniem Nr 
35/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 14 kwietnia 2011r sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 28 
kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr IX/65/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 20 czerwca 2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 56/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lipca 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej uchwałą Nr X/83/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 11 sierpnia  2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 61/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 19 sierpnia 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011,  wprowadza się zmiany: 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 13 119 457 zł zwiększa   
się o 31 237 zł do kwoty  13 150 694 z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 677 682 zł zwiększa   się o 23 591 zł do kwoty 10 701 273 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 2 441 775 zł zwiększa   się o 7 646 zł do kwoty 2 449 421 zł 
 
2. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na  rok 2011  w kwocie 12 641 285 zł zwiększa   się 
o 31 237  zł  do kwoty  12 672 522 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 10 584 652 zł zwiększa się o 31 237 zł do kwoty 10 615 889 zł 
 
 
 

 



 2

 
 
   3.W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
          następujące zmiany: 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                            31 237 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
758 75814 2030 20 487 zł 
758 75814 6330 7 646 zł 
921 92195 0960 3 104 zł 

  
 
 
 
  4.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                                  42 055 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4210 5 000 zł 
400 40002 4210 1 601 zł 
600 60016 4210 17 000 zł 
600 60016 4300 2 000 zł 
750 75023 4010 3 000 zł 
750 75023 4110 458 zł 
750 75023 4120 74 zł 
750 75023 4610 2 500 zł 
754 75412 4300 2 000 zł 
900 90002 4210 2 500 zł 
921 92109 4210 2 000 zł 
921 92195 4260 600 zł 
921 92195 4270 1 000 zł 
921 92195 4300 2 135 zł 
921 92195 4430 187 zł 

       
b) zmniejsza się  wydatki o kwotę                                                              10 818 zł 
     

Dział Rozdział §   kwota 
852 85295 3110 8 000 zł 
754 75412 3030 2 000 zł 
921 92195 4210 818 zł 

  
 
 
   § 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
   § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 758 
 
 
 
Dz.921 

 
Rozdz. 75814- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu części wydatków 
poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2010 r. Decyzja Wojewody 
Wielkopolski Nr FB.I-4.3111-261/11 
 
Rozdz. 92195- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłaconych darowizn na  
organizację Dożynek Gminnych- kwota 3 104 zł 
 
 

         
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 010 
 
 
Dz.400 
 
 
Dz. 600 
 
 
Dz.750 
 
 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
 
Dz. 852 
 
Dz. 900 
 
 
 
Dz.921 
 
 

 
Rozdz.01010- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów do remontów 
sieci kanalizacyjnych 
 
Rozdz. 40002-zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów do remontów 
sieci wodociągowych. 
 
Rozdz. 60016-zwiększenie planu wydatków na remonty dróg gminnych  
.  
 
Rozdz. 75023 – zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia – przedłużenie 
zatrudnienia pracownika po umowie na prace interwencyjne (  na okres 2 m-cy) 
zwiększenie planu wydatków na koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
 
Rozdz. 75412- przeniesienia między paragrafami w planie wydatków na 
Ochotnicze Straże Pożarne. 
 
 
Rozdz. 85295- zmniejszenie planu wydatków na prace społeczno-użyteczne 
 
Rozdz.. 90002- zwiększenie planu wydatków na zakup pomieszczenia w celu 
zamknięcia pojemników na segregację sprzętu AGD znajdujących się przy 
budynku UG 
 
Rozdz. 92195-zwiększenie planu dochodów na organizację dożynek gminnych-
środki pochodzące z darowizn. Rozdz. 92109- zwiększenie planu wydatków na 
świetlicę w Różannie 

 
 
 

 



 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


